EXTRATO DE CONVOCAÇÕES Nº 33
SAAE – FORMIGA(MG) –

Para ciência dos candidatos, o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA(MG), torna público a Relação de

Candidatos convocados em virtude de aprovação no Concurso Público – Edital 001/2019, sendo que as referidas convocações foram feitas
pessoalmente no endereço de cada candidato.

Nome Classificação Cargo Situação

Gilmar Fernandes 53º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Paula Maria Rabelo 54º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Geovane Gama Pereira 55º Operário de Serviços Gerais Aprovado

Priscilla Araújo Vieira Faria 22º Auxiliar Administrativo Aprovado

Lígia Márcia Alves Vilela 23º Auxiliar Administrativo Aprovado

Vinícius de Carvalho e Silva 24º  Auxiliar Administrativo Aprovado

Kyanne de Sousa Martins 25º Auxiliar Administrativo Aprovado

Rodrigo Geraldo de Oliveira 26º Auxiliar Administrativo Aprovado

Ana Paula Cunha 27º Auxiliar Administrativo Aprovado

Patrícia Rodrigues Vieira 28º Auxiliar Administrativo Aprovado

Ana Carolina Oliveira de Menezes 29º Auxiliar Administrativo Aprovado

Aline Aparecida da Silva 30º Auxiliar Administrativo Aprovado

Kloude Ismael de Oliveira 31º Auxiliar Administrativo Aprovado

Elvis Junior de Oliveira 32º Auxiliar Administrativo Aprovado

Aline Tertuliano 33º Auxiliar Administrativo Aprovado

Formiga (MG), Abril de 2024.